¹ Mansi Con., vol. xxii., col. 987. Canon 3 lays down, "Si vero dominus temporalis requisitus et monitus ab Ecclesia, terram suam purgare neglexerit ab hac hæretica fœditate, per metropolitanum et ceteros comprovinciales episcopos excommunicationis vinculo innodetur. Et, si satisfacere contemserit infra annum, significetur hoc summo pontifici; ut extunc ipse vassallos ab ejus fidelitate denunciaret absolutos, et terram exponat catholicis occupandam, qui eam exterminatis

hæreticis sine ulla contradictione possideant, et in fidei puritate conservent: salvo jure domini principalis, dummodo super hoc ipse nullum præstet obstaculum, nec aliquod impedimentum opponat; eadem nihilo minus lege servata circa eos qui non habent dominos principales." The decree further provides that every archbishop and bishop was personally to make inquiries yearly in every parish from which heretics were reported.

not accept the crown which Constantine had offered, but used instead of a royal diadem the circular orphery. It was in virtue of his pontifical authority that the Pope appointed patriarchs, primates, metropolitans, and other ecclesiastical dignitaries; while in virtue of his royal powers he appointed senators, prefects, judges, and notaries.¹ In view of the interpretation by Innocent of the donation, it is singular that he should apparently never have made use of it in putting forward territorial claims.

Besides lands directly subject to the Pope's temporal power, there were many countries in which the Roman Church had at one time or another claimed feudal superiority for the Pope. Innocent was careful to claim any "census" to which he might hold the Pope to be entitled,² but it was principally in the case of the Sicilian and English kingdoms (after the surrender by John) that he supported his action, as justified by his feudal superiority.³ In both cases it was of importance to the Church that no assistance should be given by the

¹ M. P. L., vol. 217, col. 481. Sermones de Sanctis. Sermo VII. In Festo D. Silvestri Pontificis Maximi. "Fuit ergo B. Silvester Sacerdos, non solum magnus, sed maximus, pontificali et regali potestate sublimis. Illius quidem vicarius, qui iest 'Rex regum . . . secundum ordinem Melchisedech' ut spiritualiter possit intelligi dictum ad ipsum et successores illius, quod ait beatus Petrus apostolus primus et præcipuus prædecessor ipsorum; 'Vos estis genus electum, regale sacerdotium (1 Petr. 2).' Hos enim elegit Dominus, ut essent sacerdotes et reges. Nam vir Constantinus egregius imperator, ex revelatione divina per beatum Silvestrum fuit a lepra in baptismo mundatus, Urbem pariter et senatum cum hominibus et dignitatibus suis, et omne regnum Occidentis ei tradidit et dimisit, secedens et ipse Byzantium, et regnum sibi retinens Orientis. Coronam vero capitis sui voluit illi conferre; sed ipse pro reverentia clericalis coronæ, vel magis humilitatis